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Kulturminneåret 2009 
Styret vedtok på sitt møte 15. september et 
revidert plandokument for Kulturminneåret 
2009, og dette er nå oversendt til vår opp-
dragsgiver Miljøverndepartementet. Et utkast til 
dokument var på høring, og vi takker for de 
kommentarer vi fikk og disse dannet 
grunnlaget for de revideringer som styret 
gjorde i dokumentet. 
 
Et informasjonsskriv om Kulturminneåret følger 
vedlagte dette nyhetsbrevet. 
 
Kjøreplanen videre er at Miljøvern-
departementet skal se på våre planer, og på 
grunnlag av denne behandlingen skal det 
utarbeides mer konkrete arbeidsplaner. Her vil 
det også bli anledning til å komme med 
innspill. 
 
Videre imøteser vi hvilke midler vi får till 
disposisjon for arbeidet i 2007 gjennom 
statsbudsjettet. Styret skal diskutere det videre 
arbeidet med Kulturminneåret i sitt møte i 
Trondheim 27.-29. oktober.  
 
Frivillighetsregister 
Det er nå forelått at det skal opprettes et 
frivillighetsregister, altså at alle frivillige 
organisasjoner kan registrere seg som det, i 
tillegg til registreringen i Enhetsregisteret 
sammen med næringslivet i Norge. Det er 
forutsatt at disse registrene skal samkjøres slik 
at registreringen i Frivillighetsregisteret i 
praksis skal innebære å gi noen tilleggs-
informasjoner, som oppdatert styre-
sammensetning, vedtekter, enkelte regnskaps-
tall, type aktivitet og hvilke andre sammen-
slutninger man er medlem av.  Mange av disse 

opplysningene må sees på bakgrunn av 
forskningens behov. 
 
Vi viser her til informasjon vi sendte alle 
medlemsorganisasjoner 1. september. Vi tar 
sikte på å avgi en høringsuttalelse om dette 
forslaget. Poenget med et slikt register må 
være som verktøy i en aktiv frivillighetspolitikk, 
hvor det å bli registrert her vil kunne utløse 
noen rettigheter. 
 
Fredning av fartøyer 
2. august ble D/S Skibladner og MF Skånevik 
fredet.  Riksantikvaren ble av Miljøvern-
departementet bedt om i samarbeid med Norsk 
Forening for Fartøyvern og Forbundet 
KYSTEN om å utarbeide et forslag til mandat 
for arbeidet med verneplan for fartøyer. På 
grunn av tidsfaktoren ble dette gjort av Riks-
antikvaren alene, mens våre medlemmer fikk 
forslaget til uttalelse etter at det var sendt.  Vi 
beklager denne saksbehandlingen. Det 
viktigste med en slik verneplan må, her som 
ellers, være å få klarlagt hvor pengene går 
hen, og hvorfor akkurat dit. 
 
Vi skal imidlertid, sammen med en del av våre 
medlemsorganisasjoner i et kontaktmøte med 
Riksantikvaren i løpet av høsten. 
 
Styremøte 15. september 
Styret hadde møte i Oslo 15. september og 
diskuterte blant annet landsmøte, arbeidsform 
og Kulturminneåret. Dette vil bli fulgt opp i 
styreseminaret i Trondheim 27.-29. oktober 
hvor vårt standpunkt i frivillighetspolitikken, 
statsbudsjettet og neste års landsmøte vil stå 
på dagsorden.  
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